
Pos 

Top Driver 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Under 40 

1 

2 

3 

Num. 

35 

548 

54 

46 

117 

3 

1 

25 

105 

16 

2 

36 

21 

4 

Nome 

Fabbri 35 

Ianni Massimo 

Di Fabio Davide 

Palmarini Manuele 

Buonpensiere Daniele 

Trivilino Gaetano 

Santagata Patrick 

Teodori Christopher 

Cicolani Manuel 

Zalconi Lorenzo 

Rossi Nico 

Gervasi Nicola 

Zepponi Michele 

Saracini Andrea 

Classe 

Top Driver 

Top Driver 

Top Driver 

Top Driver 

Top Driver 

Top Driver 

Top Driver 

Top Driver 

Top Driver 

Top Driver 

Top Driver 

Under 40 

Under 40 

Under 40 

Nel Giro 

8 

5 

7 

4 

5 

5 

7 

7 

8 

7 

0 

6 

5 

6 

Tempo Migliore 

40.702 

40.978 

41.053 

41.148 

41.288 

41.354 

41.387 

41.434 

41.764 

41.999 

41.381 

42.058 

42.380 

Diff 

0.276 

0.351 

0.446 

0.586 

0.652 

0.685 

0.732 

1.062 

1.297 

0.677 

0.999 

Secondo migliore 

40.754 

41.081 

41.140 

41.346 

41.321 

41.404 

41.445 

41.565 

41.786 

42.021 

41.491 

42.071 

42.418 

Secondo  giro 

7 

3 

4 

3 

4 

4 

6 

9 

6 

5 

0 

4 

8 

8 

Punti 

10 

8 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

5 

4 

3 

Vel. 

Ordinato in base al miglior giro
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D.S.C. DI ORAZIO MICHELE Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

7 TAPPA CUP RACE UMA 2016 

125 TOP DRIVER + UNDER 40 UM 

QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 11:09:07 

COGISKART CORRIDONIA 1,100 km 

11/09/2016 09:50 


